



Kilicon ApS

Rundhøj Allé 46, 2.
8270 Højbjerg
CVR-nr. 41583509

Årsrapport 13.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Martin Ekin Kilic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kilicon ApS

Rundhøj Allé 46, 2.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41583509

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 13.08.2020 - 31.12.2021

Direktion

Martin Ekin Kilic, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder, pengeanbringelse og anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14.943, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.420)
Andre finansielle omkostninger		(7.523)
Årets resultat		(14.943)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(14.943)
Resultatdisponering		(14.943)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.500
Finansielle aktiver	1	32.500
Anlægsaktiver		32.500
Aktiver		32.500

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(14.943)
Egenkapital		25.057
Bankgæld		338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.105
Kortfristede gældsforpligtelser		7.443
Gældsforpligtelser		7.443
Passiver		32.500

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(14.943)	(14.943)
Egenkapital ultimo	40.000	(14.943)	25.057

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	32.500
Kostpris ultimo	32.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Clutch Cognition ApS	Højbjerg	ApS	30,00
